

Årsredovisning
för
Mälarmaskin Aktiebolag
556385-2804

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mälarmaskin Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2025-06-09



Anders Melhag

Styrelsen och verkställande direktören för Mälarmaskin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett moderbolag som förvaltar aktier i koncern- och intressebolag, bedriver även uppfödning, handel och marknadsföring och tävling med travhästar samt försäljning av båtar och båtillbehör. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt det helägda dotterbolaget Aros Industripartner AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 020	1 800	1 800	2 800
Resultat efter finansiella poster	33 150	4 301	4 351	4 056
Soliditet (%)	98,1	96,4	94,6	93,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 43% och beror på lägre fakturering mot koncernföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 908 195	4 293 899	16 322 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			4 293 899	-4 293 899	0
Utdelning extra stämma			-12 500 000		-12 500 000
Årets resultat				33 757 960	33 757 960
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 202 094	33 757 960	36 080 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 202 094
Utdelning på extra stämma 2025-05-28	-2 000 000
årets vinst	33 757 960
	33 960 054

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	29 960 054
	33 960 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	11 152
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	773 417	359 809
Summa materiella anläggningstillgångar		773 417	370 961
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	5 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	212 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	7 212 500
Summa anläggningstillgångar		810 917	7 583 461
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		474 593	474 593
Summa varulager		474 593	474 593
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	6 187 500
Övriga fordringar		411 411	316 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 482	201 680
Summa kortfristiga fordringar		926 893	6 705 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	34 560 743	2 667 730
Summa kassa och bank		34 560 743	2 667 730
Summa omsättningstillgångar		35 962 229	9 848 111
SUMMA TILLGÅNGAR		36 773 146	17 431 572

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 202 094

11 908 195

Årets resultat

33 757 960

4 293 899

Summa fritt eget kapital

35 960 054

16 202 094

Summa eget kapital

36 080 054

16 322 094

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

608 000

Summa obeskattade reserver

0

608 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 201

62 749

Övriga skulder

573 966

373 443

Upplupna kostnader

64 925

65 286

Summa kortfristiga skulder

693 092

501 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 773 146

17 431 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	0-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 760	55 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 760	55 760
Ingående avskrivningar	-44 608	-33 456
Årets avskrivningar	-11 152	-11 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 760	-44 608
Utgående redovisat värde	0	11 152

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 809	279 615
Inköp	420 792	80 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 601	359 809
Årets avskrivningar	-7 184	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 184	0
Utgående redovisat värde	773 417	359 809

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	5 000 000
Utgående redovisat värde	25 000	5 000 000

Posten avser 25 000 andelar (100%) i Mälarmaskin Fastigheter AB, org. nr 559510-2012. med säte i Västerås.

Föregående år avsåg posten 200 andelar (100%) i Aros Industripartner Aktiebolag, org. nr 556408-7848, med säte i Västerås.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag: Royal Estate Development Ltd

Org. nr: 01555036265

Säte: Bangkok

Antal/Kapitalandel: 990/33%

Redovisat värde: 0 kr

Företag: STN Västerås AB

Org. nr: 559357-2133

Säte: Västerås

Andelar/kapitalandel: 250/50%

Redovisat värde: 12 500 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 349 757	2 349 757
Inköp	1 300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 649 757	2 349 757
Ingående nedskrivningar	-2 137 257	-2 137 257
Årets nedskrivningar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 637 257	-2 137 257
Utgående redovisat värde	12 500	212 500

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 777 665	5 177 665
Tillkommande fordringar	400 000	600 000
Avgående fordringar	-1 300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 877 665	5 777 665
Ingående nedskrivningar	-3 777 665	-3 777 665
Årets nedskrivningar	-1 100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 877 665	-3 777 665
Utgående redovisat värde	0	2 000 000

Not 8 Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	3 000 000
Andra ställda säkerheter till förmån för koncernföretag	0	1 725 000
	1 000 000	4 725 000

Västerås 2025-06-09



Anders Melhag
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09



Anders Bärzén
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:


